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Årsrapport från Lerduvesektionen 2011 

Hej alla skytte vänner och ett Gott nytt år 

Känns riktigt roligt att få göra ”bokslut”av 2011 och med sammanfattningsvis bra resultat i våra regionala 

tävlingar och ett bättre deltagande, men den största bedriften svarade Niklas Ringborg för då han för 3:e 

gången i rad vann SM i Skeet och skrev därmed historia i modern tid,Grattis ännu en gång Niklas. 

 

Det tråkiga är att för första gången har vi inte genomfört något DM i skeet då inget intresse från våra 

klubbar funnits och att tävlings kalendern är ganska fulltecknad och det finns ett fåtal som visar intresse, 

och kan arrangera och kanske dags att vi utökar vårt distrikt i form av en region istället? 

Kanske det kan vara en lösning till att vi får mer deltagare och bättre bredd? 

Dm i Nationell Skeet gick i Åby. 

 

Däremot har lerduveskyttet i sin helhet ökat då sporting grenarna Fitasc och Engelsk sporting är på en 

riktig stark fram marsch, och troligen har fått fäste och därav har vi utfört DM i båda disciplinerna vilket 

är riktigt roligt. 

Det som känns bra att denna form av lerduve skytte har fått fast mark,och att det finns olika 

svårighetsgrader och att alla kan skjuta dessa tävlingar,då framförallt FITASC och undertecknad tror att 

detta kan vara en ny start för vårt lerduve skytte,vem vet? 

Ännu roligare är att vi har 2 duktiga ungdomar som tävlar i  på elitnivå inom sporting och båda är 

landslags aktuella Jim Forsberg och Jens Hellström båda tävlande för Vikbolandet . 

 Måste även nämna Kenny Steen som numer tävlar för Oppunda och under Nordic Ranking Finalen dag 

2 sköt det högsta resultatet med 24-25 samt 24 i finalen och sköt sudden men förlorade tyvärr detta och 

slutade 4:a.Bra jobbat och vi får hoppas att han finns i Östgöta dräkt snart! 

Även ett varmt tack till Åby SK som arrangerade vårt DM i Nationell skeet 

Grattis till våra Dm mästare i disciplinerna: 

DM i Nationell Skeet Niklas Kvist  Åtvidaberg 

DM i Olympisk Skeet Vakant ingen tävling 

DM i Engelsk Sporting Jim Forsberg  Vikbolandets JVF 

DM i Fitasc Sporting Olle Kufver  Vikbolandets  JVF 

Bokslut av 2011 var att vi fick till våra DM i Sporting grenarna men tyvärr inte fick till båda disciplinerna 

i skeet och inget i våra Trap grenar A-Trap-Ol Trap-Nordisk  ellerDTL men detta är enligt samverkan 

starkt på gång under 2012 vilken av grenarna som kommer att avverkas får 2012 utvisa,hoppas i varje fall 

att detta blir av. 

Anmaning:Till alla sportskyttar glöm inte att förnya din licens och tänk på att du själv betalar detta i år se 

länken nedan  om du har några funderingar. 

http://iof3.idrottonline.se/SvenskaSkyttesportforbundet/Information/Tavlingslicens/ 
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Planer för 2012 

Skall vara att: 

-Genomföra DM i disciplinerna Nationell Skeet-Olymisk Skeet-FITASC-Engelsk Sporting samt någon 

Trap gren 

-Försöka verka så att Sverige duvan kommer ut mer på klubbnivå 

-Påbörja ett samarbete med närliggande regioner och få ett bredare skytte totalt inom våra grenar om det 

visar sig att vi kan bredda våra gränser får väl debatt och framtid utvisa. 

-Försöka få mer ungdomar till våra skjutbanor. 

Engelsk Sporting 

Ingen DM eller RM dag utsatt  

Skeet 

2012-06-06        Rekommenderad tid för DM 

2012-07-28        Rekommenderad tid för Reg-M 

 Nationell skeet 

2012-05-26       Rekommenderad tid för DM 

2012-07-07       Rekommenderad tid för Reg-M 

Trap 

Ingen DM eller RM dag utsatt 

Sporting 

Ingen DM eller RM dag utsatt 

Vill även nominera Vikbolandets JVF  som årets klubb för deras framgångar  inom Sporting skyttet och 
spridande av Sverigeduvan samt ett starkt nedlagt arbete. 

Klubbar: försök att planera så vi får till våra DM respektive RM(länge sedan vi sköt något RM) 

Slutligen lite sammanfattningsvis måste vi se till att 20:- per deltagande går till vårt SDF för våra 

medaljer, under våra lokala lerduve tävlingar annars kommer vi inte att utdela några medaljer då det 

blivit ekonomiska restriktioner,detta gäller inom hela sportskytte sektionen,trist men sant. 

Viktigt att våra sektioner inte går ”back” utan vi har lite medel att tillgå som kan behövas för 

introduktion-läger etc.etc. och tänk på att dessa medel kommer tillbaka i någon form. 

Tack till Åby SK för arrangerande av DM i Skeet,Anders Fredriksson med stab och DM i Engelsk Sporting 

Nils Juthe med stab samt DM i FITASC Sporting Östgöta JSK med Preben Garner Christer Salomonsson 

samt Jonas Hellström  

En form av lite skytte  forum  är startad och där vi kan byta åsikter,kommentarer, förslag  m.m kommer 

att finnas på:http://www.facebook.com/pages/Lerduve-Skyttar/162583547176945 

Bra om vi sprider detta till intresserade så vi får igång något. 

Hoppas på ett bra skytte år och kanske är vi på rätt väg? 

Mvh Lerduve Ansvarig/Göran Steen 

http://www.facebook.com/pages/Lerduve-Skyttar/162583547176945

